ГРАДИТЕЛИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА ВО XXI ВЕК
IV КНИГА
Почитувани колешки и колеги, дозволете да Ве известам дека во процес на подготовка е четвртиот том на книгата “ГРАДИТЕЛИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА ВО XXI ВЕК“. Во оваа книга е предвидено поглавје за архитектите коишто работат и надвор од нашата земја. Со нивното приклучување во оваа книга ќе се заокружи целиот потенцијал на творештвото на македонските архитекти независно во која земја живеат. Ова издание ќе биде на врвно техничко ниво како и трите претходни изданија. За поефикасно остварување на овој проект посебно Ве молиме да го умножите овој формулар и да го испратите до ваши колеги со потекло од Македонија. Приклучете сѐ и вие во реализацијата на овој многу значаен потфат од областа на културата за да го презентираме достојно архитектонското творештво на нашата земја како одраз на врвните светски дострели на современата архитектура!
За оваа цел Ве молам да ги дадете следните податоци:
1. БИОГРАФСКИ ПОДАТОЦИ (Пишувајте читко со печатни букви или пополнете компјутерски)
	Име и презиме:
	

	Дата на раѓање:
	

	Место на раѓање:
	

	Контакт телефон:
	
	е-mail:
	



АДРЕСА:
	Улица:
	
	
	Име на мајката и занимање:
	

	Број:
	
	
	Име на таткото и занимање:
	

	Град:
	
	
	Синови:
(име, год.на раѓање, занимање)
	1.

	Држава:
	
	
	
	2. 

	
	
	
	
	3.

	
	
	
	Ќерки:
(име, год.на раѓање, занимање)
	1.

	
	
	
	
	2.

	
	
	
	
	3.


2. ДИПЛОМИРАЛ
	тема:
	

	кај професор:
	

	факултет и место:
	

	година на дипломирање:
	



3. ДВИЖЕЊЕ ВО СЛУЖБАТА (име на фирмата или институцијата)
	Прво вработување / год. и место/:
	

	Понатамошни вработувања, год. и место:
	

	
	


4. ПРОЕКТИ КОИ ГИ СМЕТАТЕ ЗА ВАШИ НАЈУСПЕШНИ РЕАЛИЗАЦИИ:
	Назив на проект:
	
	година
	
	место
	

	Назив на проект:
	
	година
	
	место
	

	Назив на проект:
	
	година
	
	место
	

	Назив на проект:
	
	година
	
	место
	



ПРОЕКТИ ЗА ФИРМАТА ВО КОИШТО ИДЕЈНО СТЕ УЧЕСТВУВАЛЕ И ВИЕ:
	Назив на проект:
	
	година
	
	место
	

	Назив на проект:
	
	година
	
	место
	

	Назив на проект:
	
	година
	
	место
	



5. НАГРАДИ
(Назив на субјектот, место и година на реализацијата)
	



Други награди за архитектура
	



6. ПУБЛИЦИСТИЧКА ДЕЈНОСТ:
КНИГИ (назив, книгоиздателство и година на изданието)
	1) 

	2) 

	3) 

	4) 



СТАТИИ: (назив, и година на изданието)

	

	

	




7. ДРУГИ ДЕЈНОСТИ ПОВРЗАНИ СО АРХИТЕКТОНСКОТО ТВОРЕШТВО:
	



8. МАГИСТРАТУРА
	Наслов на темата:
	

	Ментор:
	

	Година на одбрана:
	



9. ДОКТОРАТ
	Наслов на темата:
	

	Ментор:
	

	Година на одбрана:
	



10. ХОБИ
	



11. ОПИШЕТЕ ЕДЕН ХУМОРИСТИЧЕН НАСТАН ПОВРЗАН СО ВАШЕТО ТВОРЕШТВО:
	



ОД СЕКОЈ УЧЕСНИК СЕ БАРА:
1. Компјутерски изработена основа од еден објект без коти по ваш избор со графички размерник до основата;
2. Мин. 5 фотографии во боја од 5 (пет) различни објекти (доколку имате само еден објект мин. 2 фотографии од истиот). Фотографиите треба да бидат изработени во TIFF формат со 300dpi за 18х24cm.
3. Ваш портрет (на возраст меѓу 30 и 45 години; за помладите актуелна возраст)
4. Формуларот со бараните податоци (пополнет и снимен на CD во DOC формат)

CD-то СО СИТЕ БАРАНИ ПОДАТОЦИ ДА СЕ ИСПРАТИ НА ЕДНА ОД АДРЕСИТЕ
	Адреса:
	Архитектонски Факултет,
бул. "Партизански Одреди" бр.24
1000 Скопје, Македонија
	Контакт информации:
	+3892 31-16-328-135
+3892 3095864
моб.: +38970 338269
geoprgi.konstan@gmail.com 

	
	
	e-mail:
	

	
	или  ул.6,  бр: 15, село Бардовци
1000 Скопје, Македонија
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